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Instancia 
Tipo de 

instancia 
Instructor Fecha Horario 

Carga 
horaria 
total 

Principales Aspectos de la 
Residencia Fiscal en 

Uruguay 
Webinar 

Cra. Victoria 
Fernández 

15/02 
9:30 a 

11:00 hrs. 
1,5 horas 

 

Tratamiento Tributario De 
Los Dividendos y 

Utilidades 

 

Curso 
Cra. Victoria 

Fernández y Lic. 
Nicolás Gascue 

27/02 y 
01/03 

9:30 a 
11:30 hrs. 

4 horas 
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